
REPUBLIKA ESHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTER

KESHILLI I BASHKISE MALLAKASTER
Adresa: Laqiia 18 "Prirlli" Ballsh. Mallakastër. Tel 0035531322113

Data 02. 60 .2017

VENDIM

Nr 38datë ]f; #5'12017

Per dhen jen e ndihmes se menjehershme per familjet ne nevoje bazuar ne kritereve
specifike per trajtimin me Nd. Ekonomike te familjeve ne nevoje me fonde nga
buxheti I Bashkise.

Mbeshtetur ne ligjin nr. 139/2015 "Per vetqeverisjen vendore " si dhe ne ligjin 9355
date 10.03.2005" Per ndihmen dhe sherbimet shoqerore " kreu IV "Kriteret e
perfitimit dhe procedura e dhenies se ndihmes ekonomike dhe te ofrimit te
sherbimeve shoqerore", neni 29/9 si dhe ne ligjin nr 10399 ,date 17.03.2011 "
Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr. 9355 ,date 10.03.2005 " neni 7 ,dhe
vendimit nr.26 i Keshillit Bashkiak, date 01.06.2016" Per kriteret speciflke per dhenje
ndihme me fondet e buxhetit te bashkise" Ne zbatim te akteve ligjore ne fuqi Keshilli
I Bashkise Mallakaster:

VENDOSI:
Te trajtohen me ndihme ekonomike te menjehershme familjet e meposhtme :

Nr Emri Mbiemri Lloje I ndihmes Shuma ne leke

1 Petrit Kamber Lamaj Familje ne varferi (djegur banesa) 100.000
2 Namik Kamber Lamaj Familje ne varferi (djegur banesa) 100.000
3 Asqeri Razi Jaupaj Familje ne varferi 20.000

Shuma 220.000

SEKRETARI
Fatjon


